DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSERÇÃO DA DISCIPLINA
DESENHO GEOMÉTRICO NO ENSINO FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DE ANGICAL
DO PIAUÍ: CONTRIBUIÇÕES NO ENSINO DE GEOMETRIA PLANA de autoria de
FRANCISCA MARQUES DO NASCIMENTO, LUCAS GABRIEL LIMA VIANA, ALANY
ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123643

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123643